**E**rgo frēs cū scīs mirib reſectōis glaz. **feram.** **Cōferam** inq. **Et** licet meli nouerit oīa. tū nos ill̄ p̄dicem̄ que ad modū de sepulchri gremio reſerexerit ad supos. illi vō nob reuelēt quo pacto de inferni p̄fundo iueauerit ad sepulchz. **Notū** inq̄ nob faciāt que ad modū i exāmie iā corp̄ i frigidū seſe calor isinuauit. spūs i gēderit. sanguis ifuderit i gelatas būore venas pristini vigoris pulſus a

**Notū** inq̄ nob faciāt **ii. vii.** **g**itauit. **Q**ue ad modū organū corpis dissipatū in priore statu neruoz dnerio rursus coaptauit resoluta opage et armonia viscerz iam silētē i veterē decentū spūs viuificās aiāuit. **Sacerdotis** p̄dicet q̄ saluato p̄ reſectōne mirabilia gessit ad supos. m̄res reuelēt. q̄nta i ipa morte refrigeria opat̄ sit i defunctis. **ii. c. viii.**

**T**riumphauit enī xpus de mote q̄ diabolus p̄inuat p̄ astucias suas hōi. **Et** cū exaltaret moyses. spētē i hēmo i ligno. plus q̄ mordebā a spētē atēdebat spētē i amabat.

Sic et modo quicquid momorderit astu-  
cia sathane intueat xpm in ligno pen-  
dente. In ligno enim crucis mors occi-  
sa est. dominus spiritus vivit. Sed ut occideret  
mortem. vestitus est morte. Non enim potu-  
it mors mori nisi in vita. Quis est vita?  
Christus dominus noster crucifixus est et resurrexit. To-  
ta vita interfecta morte et deglutita  
morte iam surrexit. ut dicit de illo ap-  
tostolus. Scimus quod christus iam non moritur. mors illi  
ultra non dominabitur. **Secundum Iobem.**

**I**n illo tempore. Erat homo ex pharisaeis nico-  
dem nomine princeps iudeorum. Hic venit  
ad ihm nocte et dixit ei. Rabbi. scimus  
quod a deo venisti magister. Et reliquit. **Sicut.**  
Iam hoc nostis quod **S. aug. epi.** tenebre  
rabi magister dicit. Scimus quod a deo  
venisti magister. Nemo enim potest hec signa  
facere que tu facis nisi fuerit deus cum eo.  
Ergo nicodemus iste ex his erat qui credi-  
derat in nomine eius videntes signa et prodigia  
que faciebat. Super enim hoc dicit. Cum autem  
esset in iherosolymis in pascha in die festo  
multi crederent in nomine eius. Quare cre-  
derent. sequitur et dicit. Videntes signa

**Et de nicodemus. I. x.** que faciebat.  
Quod dicit? Erat princeps iudeorum  
nomine nicodemus. Hic venit ad eum nocte  
et ait. Rabbi. scimus quod a deo venisti  
magister. Et iste ergo crediderat in nomine  
eius. Et ipse vnum crediderat. Sequitur.  
Nemo enim potest hec signa facere que tu  
facis nisi fuerit deus cum eo. Si ergo ni-  
codemus de illis multis erat qui credide-  
rat in nomine eius iam in isto nicodemus atte-  
damus quod ipse non se credebat eis.

**R**espondit ihesus et dixit ei. **Ame. I. xi.**  
Ame dico vobis. nisi quis renatus  
fuerit denuo. non potest videre regnum dei.  
Ipsi ergo se credit ihesus. qui nati fuerunt

denuo. Ecce illi crediderat in eum et ihesus  
non se credebat eis. Tales sunt omnes cathe-  
cumus. Ipsi iam credunt in nomine christi. sed ihesus non  
se credit illis. Intendat et intelligat cari-  
tas vestra. Si dixerim cathecumino. cre-  
dis in christum? Unde potest. Greco. et signat se  
in cruce christi patet in fronte et non erubescat  
de cruce domini sui. Ecce credit in nomine eius. In-  
trogem eum. Manducas carne filii hominis  
et bibis sanguinem filii hominis. Nescit quod di-  
cumus quod ihesus non se credit ei. **Ic. xi.**

**Q**uoniam ergo ex illo numero esset nicodemus  
venit ad dominum. et nocte venit. Ad lu-  
cem venit. et in tenebris venit. Renati autem  
ex aqua et spiritu quod audivit ab apostolo. Sicut  
aliquando nunc aut lux in domino. sic filii lucis a-  
bulant. Et iste. Nos autem qui diei sumus sobrii  
sumus. Ergo renati sunt noctes fuerunt. et  
diei sunt. Tenebre fuerunt. et lumine sunt. **Iam**  
credit se ille ihesus et non nocte veniunt ad ie-  
sum sic nicodemus. non in tenebris quoniam diei  
Tales enim iam etiam profitentur.

*De sanctis matris. Gordiano et epimacho. latus regie. fo. 28.  
De sancta petronilla. latus regie de sancta. Vesula. fo. 89.  
Bonifacii epi. et so. ei. latus regie. Kyliam et so. fo. 51.*

In Sancti Urbani martiris. Sermo sancti  
Augustini Episcopi

**S**cta solēnitas bñssimū vrbam nris q̄ nos ī noīe dōmī dgregauit d̄ meritis ī glā tāti nris exigit aliq̄d dīcī s̄ nō pōt aliq̄d digne dīcī. Virtutib̄ em̄ ei ī glē possēt forte hūana līgna sufficē si se voluissēt ip̄e laudare. venū tū ī nos deuotōe magis q̄ facultate laudem̄ eū. immo dñm̄ laudem̄ in eo. dñm̄ ī illo ī illū in dño. Ad em̄ eēt sine dño.

**V**ox nrm̄ de psalmo cū legēt **2. n.** Audita ē Auxiliū nrm̄ ī noīe dñi. Si auxiliū nrm̄ om̄ ī noīe dñi q̄nto magis nrm̄. Vbi maior pugna ibi mai. auxiliū necessariū ē. Duo sūt em̄ q̄ faciūt xpianoz angustā viā. voluptatis abiectio ī tolerātia passiōis. Vincis q̄cūq; dñi. Si viceris qd̄ libet ī t̄ret. aliud ē qd̄ libet aliud qd̄ t̄ret. Sicut de glā nrm̄ facile est nrm̄ solēnia celebrare. difficile ē nrm̄ pas-

**A**ngustā vt dīcē **1c. m.** siones imitari. cepaz ī artā xpianoz viā. due res faciūt. d̄ceptus voluptatē ī tolerātia passiōis. Quisq; ergo d̄fligit sciat se cū toto mōdo cōfligē. ī d̄fligēs cū toto mōdo hec duo vicat. ī vincit mōdm̄. Vincat q̄cūq; blandit. vicat q̄cūq; minat. Voluptas em̄ falsa ē penatū sitoria. Si vis it̄rare pangustā portā claudē ptas cupiditatis ī timoris. Hec em̄ tētāt. ille tētāt. No euer tendā iamā cupiditatē p̄mittēdo tētāt. iamā tioris minādo tētāt. Sūt qd̄ cupias. vt ista nō cupias. ē qd̄ timeas.